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01 czerwiec 2012

Pielgrzymka Dzieci do Fatimy „A czego Pani ode mnie chce?”

Zgodnie z tematyką zaproponowaną przez
Sanktuarium Fatimskie na rok duszpasterski 2011-2012, także Pielgrzymka Dzieci
będzie poświęcona pierwszemu objawieniu Matki Boskiej w maju 1917 r. Zadaniem
pielgrzymki będzie ukazanie pastuszków w ich postawie wiary, wyrażającej się
bezwarunkowym oddaniem i gotowością odpowiedzenia na wezwanie Maryi. Właśnie ta
postawa aktywnej gotowości skłoniła widzącą Łucję do zadania Matce Boskiej pytania:
„A czego Pani ode mnie chce?” To pytanie było jednocześnie odpowiedzią – taką samą
jakiej udzielił biblijny Samuel, gdy Bóg go wzywał: „Mów, Panie, bo sługa Twój słucha”.
W tym uniwersalnym pytaniu postawionym przez Łucję zawiera się cała ludzkość.
Dlatego my także przyjęliśmy jako temat Pielgrzymki Dzieci w roku 2012 pytanie: „A
czego Pani ode mnie chce?” Wszystko ma swój właściwy czas. Ale współczesnym
ludziom coraz trudniej zarządzać własnym czasem. To swoisty paradoks nowoczesności:
społeczeństwo dysponuje różnego rodzaju maszynami pracującymi po to, aby
oszczędzać nasz czas, ale ostatecznie podsycają one tylko żarłoczne pragnienie
konsumowania wszystkiego, również czasu. Dlatego zaproponujemy dzieciom, aby
podjęły zobowiązanie do poświęcania czasu Bogu. Zachęcamy dzieci, aby wzięły
przykład z pastuszków i podążały ich drogą, wyrażającą się w wewnętrznej postawie
wypełniania woli Boga oraz aby umiały podjąć zobowiązanie i pozostały mu wierne aż do
końca. Komisja organizacyjna pielgrzymki przygotowała kampanię, która będzie
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prowadzona wśród portugalskich dzieci w maju. Jej celem jest zachęcenie dzieci do
przyjęcia postawy całkowitej dyspozycyjności wobec Boga. Przez cztery tygodnie każde
dziecko – poprzez podejmowanie zobowiązań – będzie odkrywało swoją własną drogę.
Prezentowana przez pastuszków postawa pełnego oddania Bogu jest niczym latarnia,
która oświetla drogi ludzi dorosłych i dzieci we współczesnym świecie; światło ich
przykładu pomaga nam rozwijać szlachetną postawę otwarcia na Boga. Komisja
organizacyjna Pielgrzymki Dzieci
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